
    هسته اصلی تحقق یک جامعه اسلامی در وحدت است

  

اولین نشست هم‌اندیشی و هماهنگی ستاد مرکزی بزرگداشت هفته وحدت با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین

محمدحسن اختری رییس ستاد مرکزی بزرگداشت هفته وحدت و نمایندگان دستگاه‌های مرتبط در شورای

هماهنگی تبلیغات اسلامی برگزار شد.

  به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت‌الاسلام عرب انصاری -مشاور رییس شورای

هماهنگی تبلیغات اسلامی- روز گذشته در اولین نشست هم‌اندیشی و هماهنگی ستاد مرکزی بزرگداشت هفته

وحدت که در شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی برگزار شد ضمن محکوم کردن اهانت به ساحت قرآن کریم،

اظهار کرد: باید تلاش کنیم در هفته وحدت یک جشن فراگیر را داشته باشیم. مردم از برنامه‌های فرهنگی

و مذهبی استقبال بی‌نظیر دارند و در جشن غدیر شاهد حضور گسترده مردم در کاروان‌های شادی بودیم. 

  وی ادامه داد: برنامه‌های خدمت‌رسانی در مناطق مرزی و محروم سرلوحه کار دستگاه‌ها باشد. همچنین

برپایی نمایشگاه‌های دستاوردهای جمهوری اسلامی‌ مورد تاکید است. ضمنا از ظرفیت هیات‌ها و مساجد

باید بهره برد.    حجت‌الاسلام عرب انصاری تاکید کرد: ظرفیت صدا و سیما مغفول نماند. حتما در



برنامه‌ها توجه به قرآن مجید در مناطق شیعه و سنی مورد توجه باشد، همچنین هفته وحدت در کشورهای

جهان اسلام باید بازتعریف شود و از این سرمایه عظیم در مسیر وحدت اسلامی و حفظ حرمت دین

بهره‌برداری بیشتری بشود. 

  حجت‌الاسلام والمسلمین محمدحسن اختری -رییس ستاد مرکزی بزرگداشت هفته وحدت- نیز در بخش دیگر این

نشست با بیان اینکه باید با همدلی و همفکری و همچنین بهره‌مندی از تجربیات‌ گذشته بتوانیم بهترین

راه‌کارها و برنامه‌ها را پیشنهاد داده و اجرا کنیم، خاطرنشان کرد: اجرای درست برنامه‌ها

می‌تواند به وحدت امت اسلامی کمک و برنامه‌های ضدوحدت را خنثی کند. 

  وی ادامه داد: در عرصه وحدت امت اسلامی با چند ضدوحدت روبرو هستیم. دشمنان آشکار اسلام در گام

اول و سپس منافقین و جریان‌های تندرو متحجرانه وهابیت تکفیری و تفرقه‌انگیز داخلی جزو ضدوحدت‌ها

هستند، پس ما باید برنامه‌های خود را به گونه‌ای پیش ببریم‌ که آرمان وحدت اسلامی را به پیش

ببرد. 

  رییس ستاد مرکزی بزرگداشت هفته وحدت یادآور شد: در طول چهل و چهار سال گذشته قدم‌های برجسته‌ای

در حوزه وحدت برداشته شده است اما چون عدوات دشمنان اسلام همیشه آشکار است‌ باید کار ما تدوام و

پرشتاب‌تر باشد. تحقق یک جامعه و امت سالم به فرموده خداوند در ارتباط بین انسان با خدا و هم

انسان با انسان با عامل وحدت شکل می‌گیرد.یک جامعه اگر قرار است دین‌دار باشد. باید یک جامعه

واحده باشد. تقوا، وارستگی، مصلحت و شایستگی امت هم در امت واحده تحقق پیدا می‌کند، بنابراین

هسته اصلی تحقق یک جامعه اسلامی در وحدت است. 

  وی اضافه کرد: پرچم وحدت در کشور ما را نیز امام راحل ابتدای انقلاب بالا برد و با اجرای کنفرانس

وحدت عملیاتی کرد، همچنین امام حضور در نماز جمعه اهل سنت، ایام حج و تجمع علمای اسلام را نیز

تذکر داد تا وحدت عملیاتی شود. 

  رییس ستاد مرکزی بزرگداشت هفته وحدت بیان کرد: هنوز اندیشه برخی حوزویان و دانشگاهیان ما در

عرصه وحدت روشن نشده است و به این باور در این عرصه نرسیده‌اند که باید نشست‌ها و هم‌اندیشی‌ها

در این حوزه این موضوع تبیین شود، همچنین آگاهی به مبانی و اصول فقهی نیز می‌تواند کمک‌کننده

باشد. 



  وی در پایان بر اهمیت اقدامات عملی در حوزه وحدت تاکید کرد و گفت: در عرصه وحدت باید

برنامه‌های منسجم، به هم‌پیوسته و هم‌افزا داشته باشیم تا بتوانیم به موضوع وحدت شکل درستی

بدهیم. 

در بخشی از این نشست، نمایندگان وزارت امورخارجه ومجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی ,جمعی از اهل

تسنن و همچنین مدیران‌کل شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان‌ها به ارائه پیشنهادات خود پرداختند.
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